
r. MUNICIPAI.IDAD DE IOTA. 
AICAIDIA

* DEPTO. DE EDUCACION "

Apruebo Finiquito.

LOTA, 0I ABR.20Z7

1y04,DECRETO N" (c)

Vistos:

ArtÍculo 159 lnciso Nol del Código del
Trobojo; Decrelo DEM N' 644 del 3O.O9.2015 y Decreio N" 803 del 14.12.2015, que
delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del Señor Alcolde"; Resoluciones N" 7 Y 8
de lo Controlorío Generol de lq Repúblico del oño 2019;

Considerondo:

Controto de Trobojo lndefinido de Fecho 1

de noviembre de 2003. enlre lo llustre Municipolidod de Lolo. Deportomento de
Educoción y don RODRIGO lVÁN AEDO FI.ORES ; Finiquilo de lrobojo de fecho 05
de obril de 2022 y en uso de los focullodes que me confiere el Art. l2'y ó3' de lo
Ley Nol8.ó95 Orgónico Consi¡tucionol de Munic¡polidodes;

DECRETO:

l.- APRUÉBESE finlquito que do cuenlo del
término de lo reloción loborol enlre lo llustre Municipolidod de Loto.
Deportomenlo de Educoción. en su colidod de Empleodor y trobojodor, como
Encorgodo de lnformólico y Mov¡lizoción del Deportomento de Educoción de
LOIO, RODRIGO IVÁN AEDO FI.ORES

2.-Lo onteriormenie indicodo rige o contor del 0ó de obril de 2022,
por lo cousol conforme ol Artículo 159 inciso N"1 del Código del Trobojo, esto es,

"Muluo Acuerdo de los Portes. "

3.-lMPÚTESE lo onleriormente indicodo, ol
ítem 2l 5-23-01 '004-000 000 Desohucio e Indemnizociones.

ANóTESE, REGíSTRESE, COMUNíQUESE
ARCHIVESE.-

J St.L*¿1
,..Rlo

z NtC\PA'L

GUEL ARJONA BAL os
SECRETARIO PAL

/RMU/YVO/jmq.-

t
t
TDE"

JMGZ/JMAB/BBV/
DISÍRIBUCIÓN:
- Interesodo
- Alcoldío.
- Tronsporencio Municipol
- Sub-Depto. Personol.
- Remunerociones D.E.M.
- Corpelo Funcionorio.
- Archivo.

JUA

,,,

L o

UNICI
RT ZA

RALSE"PO

.o


